



GRUPA KAPITAŁOWA

**ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ MEX POLSKA S.A. SPORZĄDZONE ZGODNIE Z
MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2012 ROKU**

.....
/Paweł Jerzy Kowalewski – Prezes Zarządu/

.....
/Paulina Walczak – Wiceprezes Zarządu

.....
/Piotr Mikołajczyk – Wiceprezes Zarządu/

.....
/Dariusz Borowski – Członek Zarządu/

.....
/TAXTEAM Sp. z o.o.
podmiot któremu powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych/

Łódź, dnia 31 sierpnia 2012 roku

Spis treści

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2012 DO 30 CZERWCA 2012 ROKU.	3
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2012 ROKU	4
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2012 DO 30 CZERWCA 2012 ROKU	6
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2012 DO 30 CZERWCA 2012	8
WYBRANE DANE FINANSOWE W PRZELICZENIU NA EUR	9
INFORMACJE OGÓLNE	10
PLATFORMA ZASTOSOWANYCH MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ	13
ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI	14
WAŻNE OSZACOWANIA I OSĄDY KSIĘGOWE	15
DODATKOWE OBJAŚNIENIA DO SDKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	16
<i>Indeks not objaśniających do śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego</i>	
5.1. Przychody ze sprzedaży	16
5.2. Przychody ze sprzedaży i wyniki segmentów	16
5.3. Koszty działalności operacyjnej	17
5.4. Przychody i koszty finansowe	17
5.5. Nakłady na inwestycje w środki trwałe	18
5.6. Aktywa finansowe utrzymywane do daty wykupu	19
5.7. Kapitał podstawowy	20
5.8. Pozostałe kapitały	21
5.9. Emisja dłużnych papierów wartościowych	21
5.10. Kredyty i pożyczki	24
5.11. Leasing finansowy	27
5.12. Zobowiązania warunkowe	27
INFORMACJE O TRANSAKcjACH Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	28
UMOWY LEASINGU OPERACYJNEGO	28
SPRAWY SĄDOWE	28
INFORMACJE O ISTOTNYCH ZDARZENIACH PO ZAKOŃCZENIU OKRESU ŚRÓDROCZNEGO	28
ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	29

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2012 DO 30
CZERWCA 2012 ROKU GRUPY MEX POLSKA S.A.

Wyszczególnienie	NOTA	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2012	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2011
Przychody ze sprzedaży		20 332 648,82	16 372 792,75
Przychody ze sprzedaży produktów		-	-
Przychody ze sprzedaży usług	5.1.;5.2.	20 332 648,82	16 372 792,75
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		-	-
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów		19 320 985,46	14 317 318,78
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	5.3.	19 320 985,46	14 317 318,78
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		-	-
Zysk (strata) brutto na sprzedaży		1 011 663,36	2 055 473,97
Koszty sprzedaży	5.3.	165 237,05	-
Koszty ogólnego zarządu	5.3.	540 727,65	398 025,28
Pozostałe przychody operacyjne		124 073,04	194 211,25
Pozostałe koszty operacyjne		265 955,56	7 375,03
Zysk (strata) na działalności operacyjnej		163 816,14	1 844 284,91
Przychody finansowe	5.4.	170 723,04	4 052,20
Koszty finansowe	5.4.	795 701,86	565 889,96
Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem		(461 162,68)	1 282 447,15
Podatek dochodowy		105 257,00	269 035,00
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		(566 419,68)	1 013 412,15
Zysk (strata) z działalności zaniechanej		-	-
Zysk (strata) netto		(566 419,68)	1 013 412,15
z tego:			
Zysk (strata) przypisana udziałom niesprawującym kontroli		(369,52)	1 344,34
Zysk (strata) netto podmiotu dominującego		(566 050,16)	1 012 067,81
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)			
Zwykły za okres obrotowy		(0,09)	0,19
Rozwodniony za okres obrotowy		(0,09)	0,19
Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)			
Zwykły za okres obrotowy		(0,09)	0,19
Rozwodniony za okres obrotowy		(0,09)	0,19
Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)		-	-

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z DOCHODÓW CAŁKOWITYCH	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2012	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2011
Zysk(strata) netto za okres	(566 419,68)	1 013 412,15
Inne całkowite dochody:		
Różnice kursowe z tytułu wyceny jednostek zagranicznych	-	-
Aktualizacja inwestycji w jednostki podporządkowane	-	-
Inne całkowite dochody netto	-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES	(566 419,68)	1 013 412,15
CAŁKOWITY DOCHÓD PODMIOTU DOMINUJĄCEGO	(566 050,16)	1 012 067,81
Całkowity dochód udziałów niekontrolujących	(369,52)	1 344,34

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2012
GRUPY MEX POLSKA S.A.

AKTYWA	NOTA	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Aktywa trwałe		25 522 106,29	27 085 906,03	21 718 982,52
Rzeczowe aktywa trwałe	5.5.	22 283 264,41	22 164 174,09	19 539 312,52
Wartości niematerialne		93 256,24	80 424,38	23 001,59
Wartość firmy jednostek podporządkowanych		1 665 200,13	1 665 200,13	1 665 200,13
Długoterminowe inwestycje finansowe		-	1 584 100,00	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		832 748,00	957 247,00	293 793,00
Należności długoterminowe		568 721,92	-	5 050,00
Pozostałe aktywa długoterminowe - rozliczenia międzyokresowe		78 915,59	634 760,43	192 625,28
Aktywa obrotowe		11 213 035,78	10 895 013,46	6 323 217,82
Zapasy		737 186,74	751 751,12	689 554,49
Należności handlowe		1 520 021,82	1 142 097,65	2 046 106,32
Należności z tytułu podatków		1 032 802,90	1 471 536,83	945 297,11
Pozostałe należności		649 394,68	455 767,34	360 626,18
Pozostałe aktywa finansowe		-	-	-
Aktywa finansowe utrzymywane do daty wykupu	5.6.	1 584 000,00	1 422 000,00	-
Pozostałe aktywa - rozliczenia międzyokresowe		401 170,78	254 561,21	524 132,69
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		5 288 458,86	5 397 299,31	1 757 501,03
Aktywa zaklasyfikowane, jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-
AKTYWA RAZEM		36 735 142,07	37 980 919,49	28 042 200,34

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2012
GRUPY MEX POLSKA S.A.

PASYWA	NOTA	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Kapitały własne		17 954 643,92	17 546 006,58	9 039 964,05
Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej		17 939 399,55	17 530 392,30	9 019 815,96
Kapitał zakładowy	5.7.	635 408,00	620 408,00	520 408,00
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	5.8.	9 895 033,00	-	-
Akcje własne		-	-	-
Pozostałe kapitały	5.8.	8 899 698,14	16 257 532,23	7 340 540,78
Niepodzielony wynik finansowy	5.8.	(924 689,43)	(117 523,11)	146 799,37
Wynik finansowy bieżącego okresu		(566 050,16)	769 975,18	1 012 067,81
Kapitał przypadający udziałom niedającym kontroli		15 244,37	15 614,28	20 148,09
Zobowiązanie długoterminowe		6 803 902,01	11 880 010,00	13 403 536,81
Emisja dłużnych papierów wartościowych	5.9.	2 337 451,91	5 214 839,31	7 755 169,75
Kredyty bankowe i pożyczki	5.10.	2 539 304,31	3 945 335,70	4 293 887,77
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		515 904,00	727 762,95	171 391,00
Zobowiązania długoterminowe finansowe	5.11.	991 137,93	1 167 665,80	1 183 088,29
Zobowiązania długoterminowe inne		-	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów		420 103,86	773 440,20	-
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne		-	-	-
Pozostałe rezerwy		-	50 966,04	-
Zobowiązania krótkoterminowe		11 976 596,14	8 554 902,91	5 598 699,48
Emisja dłużnych papierów wartościowych	5.9.	5 213 892,88	3 157 923,60	-
Kredyty bankowe i pożyczki	5.10.	1 377 612,00	-	-
Zobowiązania finansowe	5.11.	612 055,28	1 073 527,89	799 856,39
Zobowiązania handlowe		2 930 437,23	3 320 961,68	2 810 617,63

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

Zobowiązania publiczno-prawne		750 195,11	500 749,08	511 374,03
Pozostałe zobowiązania		690 105,80	44 584,42	358 145,82
Rozliczenia międzyokresowe		155 602,43	342 002,48	1 118 705,61
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne		79 439,50	77 408,00	-
Pozostałe rezerwy		167 255,91	37 745,76	-
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-
PASYWA RAZEM		36 735 142,07	37 980 919,49	28 042 200,34

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres 01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM									
Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał przypadający udziałom niedającym kontroli	Razem kapitały własne
sześć miesięcy zakończone 30.06.2012									
Kapitał własny na dzień 01.01.2012	620 408,00	-	-	16 257 532,23	(117 523,11)	769 975,18	17 530 392,30	15 614,28	17 546 006,58
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny po korektach	620 408,00	-	-	16 257 532,23	(117 523,11)	769 975,18	17 530 392,30	15 614,28	17 546 006,58
Zysk/strata z tytułu wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek odroczone (-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zyska/strata za rok obrotowy	-	-	-	-	-	(566 050,16)	(566 050,16)	(369,52)	(566 419,68)
Całkowity dochód za okres od 01.01 do 30.06.2012 roku	-	-	-	-	-	(566 050,16)	(566 050,16)	(369,52)	(566 419,68)
Emisja akcji	15 000,00	1 485 000,00	-	-	-	-	1 500 000,00	-	1 500 000,00
Koszt emisji akcji	-	(625 875,45)	-	-	-	-	(625 875,45)	-	(625 875,45)
Korekta prezentacyjna kapitału zapasowego	-	8 916 991,45	-	(7 357 834,09)	(789 181,46)	(769 975,18)	0,72	-	0,72
Podatek odroczone	-	118 917,00	-	-	-	-	118 917,00	-	118 917,00
Korekta wyniku z lat ubiegłych	-	-	-	-	(17 984,86)	-	(17 984,86)	(0,39)	(17 985,25)
Kapitał własny na dzień 30.06.2012	635 408,00	9 895 033,00	-	8 899 698,14	(924 689,43)	(566 050,16)	17 939 399,55	15 244,37	17 954 643,92
dwanaście miesięcy zakończone 31.12.2011									
Kapitał własny na dzień 01.01.2011	520 408,00	-	-	2 912 425,00	265 135,82	-	3 697 968,82	18 560,36	3 716 529,18
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty z tyt. błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny po korektach	520 408,00	-	-	2 912 425,00	265 135,82	-	3 697 968,82	18 560,36	3 716 529,18
Zysk/strata z tytułu wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek odroczone (-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zyska/strata za rok obrotowy	-	-	-	-	-	769 975,18	769 975,18	(3 189,47)	766 785,71
Całkowity dochód za okres od 01.01 do 31.12.2011 roku	-	-	-	-	-	769 975,18	769 975,18	(3 189,47)	766 785,71
Emisja akcji	100 000,00	-	-	9 900 000,00	-	-	10 000 000,00	-	10 000 000,00
Koszt emisji akcji	-	-	-	(1 213 590,55)	-	-	(1 213 590,55)	-	(1 213 590,55)
Niepodzielony wynik finansowy	-	-	-	4 428 115,78	(446 152,96)	-	3 981 962,82	-	3 981 962,82
Korekta wyniku z lat ubiegłych	-	-	-	-	63 494,03	-	63 494,03	243,39	63 737,42
Podatek odroczone (-)	-	-	-	230 582,00	-	-	230 582,00	-	230 582,00

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres 01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)

Kapitał własny na dzień 31.12.2011	620 408,00	-	-	16 257 532,23	(117 523,11)	769 975,18	17 530 392,30	15 614,28	17 546 006,58
sześć miesięcy zakończone 30.06.2011									
Kapitał własny na dzień 01.01.2011	520 408,00	-	-	2 912 425,00	265 135,82	-	3 697 968,82	18 560,36	3 716 529,18
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty z tyt. błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny po korektach	520 408,00	-	-	2 912 425,00	265 135,82	-	3 697 968,82	18 560,36	3 716 529,18
Zysk/strata z tytułu wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek odroczone (-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zyska/strata za rok obrotowy	-	-	-	-	-	1 012 067,81	1 012 067,81	1 344,34	1 013 412,15
Całkowity dochód za okres od 01.01 do 30.06.2011 roku	-	-	-	-	-	1 012 067,81	1 012 067,81	1 344,34	1 013 412,15
Niepodzielony wynik finansowy	-	-	-	4 428 115,78	(118 336,45)	-	4 309 779,33	-	4 309 779,33
Korekta wyniku z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	243,39	243,39
Kapitał własny na dzień 30.06.2011	520 408,00	-	-	7 340 540,78	146 799,37	1 012 067,81	9 019 815,96	20 148,09	9 039 964,05

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2012 DO 30 CZERWIEC 2012

metoda pośrednia	za okres 01.01.2012 - 30.06.2012	za okres 01.01.2011- 30.06.2011
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
Zysk / Strata przed opodatkowaniem z działalności kontynuowanej	(461 162,68)	1 282 447,15
Zysk / Strata przed opodatkowaniem z działalności zaniechanej	-	-
Zysk / Strata przed opodatkowaniem - razem	(461 162,68)	1 282 447,15
Korekty razem:	834 840,31	1 304 725,95
Amortyzacja	1 146 567,10	937 341,31
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
Odsetki i udziały w zyskach(dywidendy)	797 451,65	564 319,47
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	34 038,30	-
Zmiana stanu rezerw	80 575,61	(91 761,00)
Zmiana stanu zapasów	14 564,38	(186 099,82)
Zmiana stanu należności	(335 654,02)	(29 596,68)
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(381 455,27)	542 881,87
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(505 875,61)	(495 653,87)
Zmiana stanu pozostałych aktywów	-	-
Inne korekty	(15 371,83)	63 294,67
Gotówka z działalności operacyjnej	373 677,63	2 587 173,10
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	90 659,00	(358 234,00)
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	464 336,63	2 228 939,10
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wpływy	2 081 205,10	-
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	500,00	-
Zbycie inwestycji w nieruchomości	-	-
Zbycie aktywów finansowych	2 080 705,10	-
Inne wpływy inwestycyjne	-	-
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-
Wydatki	1 276 467,85	2 776 115,76
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 276 467,85	2 776 115,76
Nabycie inwestycji w nieruchomości	-	-
Wydatki na aktywa finansowe	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	-	-
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	804 737,25	(2 776 115,76)
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy	4 867 171,55	2 241 570,49
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	874 124,55	-
Kredyty i pożyczki	3 993 047,00	240 000,00
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	2 000 000,00
Inne wpływy finansowe	-	1 570,49
Wydatki	6 245 085,88	1 322 172,09
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
Splaty kredytów i pożyczek	4 082 629,25	322 251,62
Wykup dłużnych papierów wartościowych	852 424,00	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	572 812,00	434 030,51
Odsetki od kredytów i obligacji	737 220,63	565 889,96
Inne wydatki finansowe	-	-
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(1 377 914,33)	919 398,40
D. Przepływy pieniężne netto razem	(108 840,45)	372 221,74
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	(108 840,45)	372 221,74
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	5 397 299,31	1 385 279,29
G. Środki pieniężne na koniec okresu	5 288 458,86	1 757 501,03

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

WYBRANE DANE FINANSOWE W PRZELICZENIU NA EUR w tysiącach PLN/EUR

Wybrane dane finansowe	PLN		EUR	
	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2012	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2011	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2012	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2011
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	20 333	16 373	4 813	4 127
II. Koszt własny sprzedaży	19 321	14 317	4 573	3 609
III. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	164	1 844	39	465
IV. Zysk (strata) brutto	(461)	1 282	(109)	323
V. Zysk (strata) netto	(566)	1 013	(134)	255
VI. Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	(0,09)	0,19	(0,02)	0,05
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	464	2 229	110	562
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	805	(2 776)	191	(700)
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(1 378)	919	(326)	232
Wybrane dane finansowe na dzień	PLN		EUR	
	stan na 30.06.2012	stan na 30.06.2011	stan na 30.06.2012	stan na 30.06.2011
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
X. Aktywa razem	36 735	28 042	8 621	7 034
XI. Zobowiązania razem	18 780	19 002	4 407	4 766
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	10 881	5 599	2 553	1 404
XIII. Kapitał własny	17 955	9 040	4 214	2 268
XIV. Kapitał podstawowy	635	520	149	130
XV. Liczba akcji w sztukach	6 354 080	5 204 080	6 354 080	5 204 080
XVI. Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,83	1,74	0,66	0,44

Powyższe dane finansowe za pierwsze półrocze 2012 i 2011 roku zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu określonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 30 czerwca 2012 roku – 4,2613 PLN/EUR; 30 czerwca 2011 roku -3,9866 PLN/EUR
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu sprawozdawczego: od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku – 4,2246 PLN/EUR; od 1 stycznia do 30 czerwca 2011 roku 3,9673 PLN/EUR

1. INFORMACJE OGÓLNE

1.1. Dane jednostki dominującej:

Nazwa: MEX POLSKA S.A.

Forma prawna: SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba: UL. MONIUSZKI 4a, 90-111 ŁÓDŹ

Kraj rejestracji: POLSKA

Podstawowy przedmiot działalności:

Podstawowym przedmiotem działalności Grupy Kapitałowej jest świadczenie usług gastronomicznych. Grupa na dzień zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego prowadzi w wybranych miastach Polski 11 restauracji typu casual (The Mexican i Browar de Brasil), 3 kluby muzyczne oraz 6 pijalni piwa i wódki. Spółka dominująca uzyskuje przychody z tytułu sprzedaży prawa do znaku towarowego i usług zarządzania.

Organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS: 0000299283

Numer statystyczny REGON: 100475941

Numer telefonu: (+48)42 634 67 30

Numer faksu: (+48)42 634 67 53

E-mail: biuro@mexpolska.pl

Adres internetowy: www.mexpolska.pl

1.2. Czas trwania Spółki

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony

1.3. Okresy prezentowane

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera dane według stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku dla sprawozdania z sytuacji finansowej oraz za okres od 1 stycznia 2012 roku do 30 czerwca 2012 roku dla sprawozdania z całkowitych dochodów, zestawienia zmian w kapitale własnym i przepływów pieniężnych. Dane porównawcze prezentowane są według stanu na dzień 31 grudnia 2011 roku i 30 czerwca 2011 roku dla sprawozdania z sytuacji finansowej oraz za okres od 01 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku dla sprawozdania z całkowitych dochodów, zestawienia zmian w kapitale własnym i rachunku przepływów pieniężnych.

1.4. Wskazanie organów zarządzających i nadzorczych podmiotu dominującego oraz ich składu na dzień 30 czerwca 2012 roku :

ZARZĄD

W skład Zarządu w okresie 01.01.2012 do dnia sporządzenia sprawozdania wchodzi:

Paweł Jerzy Kowalewski – od 2008r do chwili obecnej - prezes Zarządu

Paulina Walczak – od 2010r do chwili obecnej - wiceprezes Zarządu

Piotr Mikołajczyk – od 31 stycznia 2012r do chwili obecnej - wiceprezes Zarządu

Dariusz Borowski – od 2010r do chwili obecnej - członek Zarządu

RADA NADZORCZA

W skład Rady Nadzorczej w okresie 01.01.2012 r. do dnia sporządzenia sprawozdania wchodzi:

Andrzej Domżał – od 2008r. do chwili obecnej, przewodniczący Rady Nadzorczej

Joanna Kowalewska – od 2008r. do chwili obecnej, członek Rady Nadzorczej

Cezary Andrzej Kubacki – od 2008r. do dnia 31.07.2012r., członek Rady Nadzorczej

Mieczysław Halk – od 2011r. do dnia 20.07.2012r., członek Rady Nadzorczej

Krystyna Domżał – od 14 grudnia 2011r. do chwili obecnej, członek Rady Nadzorczej

W dniu 31 lipca 2012 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie akcjonariuszy podjęło uchwały o powołaniu :

Adama Wojackiego – na członka Rady Nadzorczej

Barbarę Osojca – na członka Rady Nadzorczej

1.5. Struktura akcjonariatu według stanu na 30 czerwca 2012r. jest następująca:

Struktura akcjonariatu według stanu na dzień sporządzenia sprawozdania jest następująca:

	Ilość akcji	% udział w głosach	% udział w kapitale
Spółka Milduks Limited	2 944 662	46,34	46,34
Spółka Raimita Limited	979 870	15,42	15,42
Supernova IDM Fund S.A.	926 320	14,58	14,58
Pozostali akcjonariusze	1 503 228	23,66	23,66
Razem	6 354 080	100	100

W dniu 16 sierpnia 2012 roku Zarząd Mex Polska S.A. otrzymał od Domu Maklerskiego IDM S.A. z siedzibą w Krakowie (zwanej dalej DM IDM) zawiadomienie o zmianie stanu posiadania akcji „Mex Polska” S.A. Zgodnie z treścią zawiadomienia DM IDM dokonał poza rynkiem regulowanym w dniu 9 sierpnia 2012 roku nabycia 72.074 sztuk akcji Spółki.

Przed powyższą transakcją DM IDM posiadał 312.921 sztuk akcji Spółki, co stanowi 4,92% w kapitale zakładowym Spółki. Akcje te uprawniały do wykonania 312.921 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co stanowiło 4,92% całości głosów w Spółce.

Po nabyciu akcji DM IDM posiada 384.995 sztuk akcji Spółki, które stanowią 6,05% w kapitale zakładowym Spółki i uprawniają do 384.995 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co stanowi 6,05%.

1.6. Biegli rewidenci

Firma: AUDITIO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Siedziba: Łódź

Podstawa uprawnień: wpisana na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych Krajowej, Izby Biegłych Rewidentów pod numerem 2187

Numer telefonu: (+48) 42 689 93 75

Numer faksu: (+48) 42 640 41 37

E-mail: biuro@auditio.pl

Adres internetowy: www.auditio.pl

1.7. Prawnicy

Firma (nazwa): Mateusz Chudzik Kancelaria Prawna

Siedziba: Łódź

Adres: ul. Tymienieckiego 7, 90-365 Łódź

Wpis do EWD: Prezydent Miasta Łodzi Referat Handlu i Usług UMŁ Delegatura Bałuty nr 79208

REGON: 100569837

NIP: 7262305193

Numer telefonu: (+48) 42 680 23 33

Numer faksu: (+48) 42 680 23 33

E-mail: sekretariat@chudzik.pl

Adres internetowy: www.chudzik.pl

1.8. Banki

ESBANK Bank Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku, ul. Pułaskiego nr 11

BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Suwak 3

BRE Bank S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Senatorska 18

1.9. Spółki zależne objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Na dzień zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółkami zależnymi są:

Villa Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi – jako podmiot zależny Emitenta (100% udziałów),

Cafe II Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – jako podmiot zależny Emitenta (100% udziałów),

Mex P Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi – jako podmiot zależny Emitenta (100% udziałów),

Mag Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – jako podmiot zależny Emitenta (100% udziałów),

Mex K Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi – jako podmiot zależny Emitenta (100% udziałów),

Aad Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – jako podmiot zależny Emitenta (99,9% udziałów),

Ase Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – jako podmiot zależny Emitenta (99,99% udziałów).

1.10. Oświadczenie Zarządu podmiotu dominującego

Zarząd Spółki MEX Polska S.A. oświadcza, że:

1. Niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymaganiami MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku z późniejszymi zmianami w sprawie informacji przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259) („Rozporządzenie”) i przedstawia sytuację finansową Grupy MEX POLSKA S.A. na dzień 30 czerwca 2012 roku, 31 grudnia 2011 roku i 30 czerwca 2011 roku, wyniki jej działalności oraz przepływy pieniężne za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2012 roku i 30 czerwca 2011 roku.
2. Niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy

założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez wszystkie spółki wchodzące w skład Grupy MEX POLSKA S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości.

3. Na dzień autoryzacji niniejszego półrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółki Grupy MEX POLSKA S.A. . Czas trwania jest nieoznaczony.
4. Wybór audytora został dokonany zgodnie ze Statutem Spółki oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi. Audytor został wybrany do zbadania jednostkowego sprawozdania finansowego MEX POLSKA S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej MEX POLSKA S.A. za rok obrotowy, kończący się 31 grudnia 2012 roku oraz przeglądu jednostkowego sprawozdania finansowego MEX POLSKA S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej MEX POLSKA S.A., sporządzonego za okres 6 miesięcy, kończący się 30 czerwca 2012 roku.

Wybrany podmiot:

Firma: AUDITIO Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi ul. Kolarska 141

2. PLATFORMA ZASTOSOWANYCH MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ

2.1. Zgodność z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską (UE)

2.2. Standardy i Interpretacje przyjęte przez RMSR ale jeszcze nie zatwierdzone przez UE

Grupa nie wybrała opcji wcześniejszego i pełnego zastosowania następujących standardów oraz interpretacji (już przyjętych lub będących w trakcie przyjmowania przez Unię Europejską):

- MSSF 9 „Instrumenty finansowe” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2015 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,
- MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,
- Zmiany do MSR 27 “Jednostkowe sprawozdania finansowe” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,
- Zmiany do MSR 28 “Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i we wspólnych przedsięwzięciach” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,
- MSSF 11 „Wspólne przedsięwzięcia” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,
- MSSF 12 „Ujawnienia na temat zaangażowania w inne jednostki” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,
- MSSF 13 „Wycena w wartości godziwej” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających

się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,

– Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2012 roku lub później. Niniejsze zmiany zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

– Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany zostały zaakceptowane przez Unię Europejską.

2.3. Wcześniejsze zastosowanie standardów i interpretacji

Sporządzając niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupa podjęła decyzję, iż żaden ze Standardów nie będzie wcześniej zastosowany.

3. ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości oraz metody wyliczeń przyjęte do przygotowania Śródrocznego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego są spójne z zasadami opisanymi w zbadanym Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2011 roku sporządzonym według MSSF.

3.1. Prezentacja sprawozdań z uwzględnieniem segmentów działalności

Dla celów zarządczych Grupa została podzielona na segmenty w oparciu o charakter świadczonych usług. Segmenty Grupy objęte sprawozdawczością zgodnie z MSSF 8 są następujące:

- ✓ Usługi gastronomiczne - restauracje
- ✓ Usługi gastronomiczne - kluby muzyczne

Zarząd monitoruje oddzielnie wyniki operacyjne segmentów w celu podejmowania decyzji dotyczących alokacji zasobów, oceny skutków tej alokacji oraz wyników działalności. Podstawą oceny wyników działalności jest zysk lub strata na działalności operacyjnej.

Ceny transakcyjne stosowane przy transakcjach pomiędzy segmentami operacyjnymi są ustalane na zasadach rynkowych.

3.2. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

a) Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym Grupa prowadzi działalność („waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w złotych polskich (PLN), który jest walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Grupy, a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w pełnych PLN.

b) Transakcje i salda

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na walutę funkcjonalną według kursu obowiązującego w dniu poprzedzającym transakcję. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza się ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują się do

uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

4. WAŻNE OSZACOWANIA I OSĄDY KSIĘGOWE

4.1. Zasady rachunkowości, profesjonalny osąd

Stosując zasady rachunkowości obowiązujące w Grupie, zarząd Grupy zobowiązany jest do dokonywania szacunków, osądów i założeń dotyczących kwot wyceny poszczególnych składników aktywów i zobowiązań. Szacunki i związane z nimi założenia opierają się o doświadczenia historyczne i inne czynniki uznawane za istotne. Rzeczywiste wyniki mogą odbiegać od przyjętych wartości szacunkowych.

Szacunki i leżące u ich podstaw założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmianę wielkości szacunkowych ujmuje się w okresie, w którym nastąpiła weryfikacja, jeśli dotyczy ona wyłącznie tego okresu, lub w okresie bieżącym i okresach przyszłych, jeśli zmiana dotyczy ich na równi z okresem bieżącym.

4.2. Okresy użytkowania ekonomicznego rzeczowych aktywów trwałych

Grupa weryfikuje przewidywane okresy użytkowania ekonomicznego składników pozycji rzeczowych aktywów trwałych na koniec każdego rocznego okresu sprawozdawczego. Zarząd stwierdza, czy wartość użytkowa pewnych składników wymaga redukcji ze względu na postęp techniczny oraz zaistniałe ograniczenia rynkowe.

Podstawą wyceny wartości końcowej środków trwałych, które stanowią nakłady inwestycyjne w obce budynki jest szacowana cena sprzedaży netto pozostałości tych nakładów.

Zakłada się uzyskanie określonych kwot możliwych do uzyskania obecnie, uwzględniając wiek i stan środków trwałych, jakie będą na koniec okresu ich ekonomicznego użytkowania.

4.3. Utrata wartości aktywów

Grupa na każdą datę bilansową ocenia, czy istnieją przesłanki utraty wartości aktywów niefinansowych. Wartość firmy oraz wartości niematerialne i prawne o nieokreślonym okresie użytkowania są testowane pod kątem utraty wartości, co roku, lub wtedy, gdy wystąpią przesłanki utraty wartości.

Oszacowanie wartości użytkowej wymaga od Zarządu dokonania oszacowania prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych z aktywów lub ośrodków wypracowujących środki pieniężne oraz doboru właściwej stopy dyskontowej w celu obliczenia wartości bieżącej tych przepływów pieniężnych.

4.4. Wycena rezerw

Rezerwy tworzone są, gdy na Grupie ciąży obecny, prawny lub zwyczajowo oczekiwany obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków zawierających w sobie korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku.

4.5. Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się

nieuzasadnione. Zastosowanie profesjonalnego osądu pozwoliło ustalić wartość aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na całej stracie podatkowej poniesionej przez Grupę, która na dzień 30 czerwca 2012 roku wyniosła 3 243 112,37 zł., a aktywo z tego tytułu wynosi 616 192,00 zł. z czego kwota 349 498,00 prezentowane jest w kapitale własnym.

Wartość godziwa instrumentów finansowych

Wartość godziwą instrumentów finansowych, dla których nie istnieje aktywny rynek wycenia się wykorzystując odpowiednie techniki wyceny. Przy wyborze odpowiednich metod i założeń Spółka kieruje się profesjonalnym osądem

5. DODATKOWE OBJAŚNIENIA DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

5.1. Przychody ze sprzedaży

Wyszczególnienie	30.06.2012	30.06.2011
Sprzedaż towarów i materiałów	-	-
Sprzedaż produktów	-	-
Sprzedaż usług	20 332 648,82	16 372 792,75
SUMA przychodów ze sprzedaży	20 332 648,82	16 372 792,75
Pozostałe przychody operacyjne	124 073,04	194 211,25
Przychody finansowe	170 723,04	4 052,20
SUMA przychodów ogółem	20 627 444,90	16 571 056,20

Grupa prowadzi działalność wyłącznie na terenie kraju i cała sprzedaż jest sprzedażą krajową.

W Spółce zależnej Aad Sp. z o.o. w miesiącu lipcu 2012 roku skorygowano o kwotę 180 tys. zł. sprzedaż z tytułu usług marketingowych świadczonych na rzecz jednego ze stałych dostawców zafakturowaną w miesiącu czerwcu 2012 roku. Powodem korekty jest przedłużający się proces podpisania umowy.

5.2. Przychody ze sprzedaży i wyniki segmentów

Podstawowym podziałem na segmenty operacyjne w Grupie na podstawie których Zarząd Mex Polska S.A. podejmuje decyzje gospodarcze jest podział według podstawowych rodzajów działalności z których Grupa osiąga przychody ze sprzedaży.

Mając na uwadze powyższe wyodrębniono następujące segmenty:

- działalność restauracyjna
- działalność klubów muzycznych

Podział na wyżej wymienione segmenty wiąże się z przypisywaniem ryzyk dla poszczególnych rodzajów działalności oraz możliwością przewidywania niekorzystnych zjawisk w poszczególnych segmentach poprzez monitorowanie wyników działalności i podejmowania stosownych działań zarządczych. Wynik na segmentach został obliczony na poziomie zysku (straty) na działalności operacyjnej, bez wyłączeń konsolidacyjnych. Z uwagi na stosowane szacunki dane zaprezentowano w tysiącach złotych.

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

	Przychody		Koszty		Zysk/Strata w segmentach	
	30.06.2012	30.06.2011	30.06.2012	30.06.2011	30.06.2012	30.06.2011
	w tys. zł.		w tys. zł.		w tys. zł.	
Usługi gastronomiczne - restauracje	16 507	10 895	16 233	9 535	274	1 360
Usługi gastronomiczne - kluby muzyczne	4 559	5 456	4 672	4 927	(113)	529
Pozostałe	654	254	651	299	3	(45)
Razem	21 720	16 605	21 556	14 761	164	1 844

5.3. Koszty działalności operacyjnej

Wyszczególnienie	01.01.2012 - 30.06.2012	01.01.2011 - 30.06.2011
Amortyzacja	1 146 567,10	937 341,31
Zużycie materiałów i energii	8 959 139,54	6 908 120,43
Usługi obce	4 954 817,23	3 509 264,17
Podatki i opłaty	421 241,90	298 184,04
Wynagrodzenia	3 947 273,80	1 905 094,51
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	420 281,72	275 556,71
Pozostałe koszty rodzajowe	177 628,87	85 732,33
Koszty według rodzajów ogółem, w tym:	20 026 950,16	13 919 293,50
Zmiana stanu produktów	-	-
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	-	-
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	(165 237,05)	-
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(540 727,65)	398 025,28
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	19 320 985,46	14 317 318,78

KOSZTY ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH

Wyszczególnienie	01.01.2012 - 30.06.2012	01.01.2011 - 30.06.2011
Wynagrodzenia	3 947 273,80	1 905 094,51
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	420 281,72	275 556,71
Koszty świadczeń emerytalnych	-	-
Pozostałe świadczenia pracownicze	-	-
Suma kosztów świadczeń pracowniczych, w tym:	4 367 555,52	2 180 651,22
Pozycje ujęte w koszcie własnym sprzedaży	4 079 564,62	2 011 241,72
Pozycje ujęte w kosztach sprzedaży	-	-
Pozycje ujęte w kosztach ogólnego zarządu	287 990,90	169 409,50

5.4. Przychody i koszty finansowe

Przychody finansowe	01.01.2012 - 30.06.2012	01.01.2011 - 30.06.2011
Przychody z tytułu odsetek	168 378,84	-
- odsetki od pożyczek udzielonych	-	-
- odsetki od obligacji nabytych	124 785,32	-
- odsetki pozostałe	-	-

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

Odsetki od środków pieniężnych	43 593,52	-
Dodatnie różnice kursowe	-	-
Prowizja od udzielenia gwarancji	-	-
Pozostałe	2 344,20	4 052,20
Razem	170 723,04	4 052,20

Koszty finansowe	01.01.2012 - 30.06.2012	01.01.2011 - 30.06.2011
Koszty z tytułu odsetek	638 158,84	436 244,08
- odsetki od pożyczek	-	-
- odsetki od obligacji wyemitowanych	448 083,27	403 775,34
- odsetki od kredytu	157 624,27	32 468,74
- odsetki pozostałe	32 451,30	-
Prowizje od kredytów	2 423,60	-
Odsetki od leasingu finansowego	112 291,53	129 244,08
Ujemne różnice kursowe	3 117,26	-
Pozostałe	39 710,63	401,08
Razem	795 701,86	565 889,96

5.5. Nakłady na inwestycje w środki trwałe

Nakłady na inwestycje w środki trwałe w okresie od 01.01.2012 - 30.06.2012

Wyszczególnienie	01.01.2012	Poniesione nakłady w okresie obrotowym	Rozliczenie nakładów			30.06.2012
			Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Inne środki trwałe	
stan na 01.01.2012	2 020 075,04					
zmiany w okresie 01.01.2012 - 30.06.2012		1 058 111,87	861 607,54	172 457,76		-
AAD Sp. z o.o. - Klub OPERA w Warszawie	61 490,00	33 535,00	95 025,00	-	-	-
ASE Sp. z o.o. Restauracja "Browar De Brasil" w Warszawie	778 102,98	378 421,25	-	-	-	1 156 524,23
CAFE II Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Warszawa	312 987,57	103 722,59	254 400,49	108 759,67	-	53 550,00
CAFE II Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Wrocław	95 080,69	27 360,00	113 603,00	8 837,69	-	-
CAFE II Sp. z o.o. Restauracja "Browar De Brasil" Warszawa	-	127 641,62	100 586,08	27 055,54	-	-
MEX P Sp. z o.o. Restauracja "Browar De Brasil" Łódź	33 084,55	-	-	-	-	33 084,55
MAG Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Zakopane	61 844,07	80 589,80	139 181,71	3 252,16	-	0,00
VILLA Sp. z o.o. Klub Muzyczny "Bedroom" Kraków	673 385,18	123 477,65	-	-	-	796 862,83
VILLA Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Łódź	-	183 363,96	158 811,26	24 552,70	-	-
VILLA Sp. z o.o. Restauracja "Browar De Brasil" Łódź	4 100,00	-	-			4 100,00
stan na 30.06.2012						2 044 121,61

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

**Nakłady na inwestycje w środki trwałe w okresie od
01.01.2011 - 31.12.2011**

Wyszczególnienie	01.01.2011	Poniesione nakłady w okresie obrotowym	Rozliczenie nakładów			31.12.2011
			Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Inne środki trwałe	
stan na 01.01.2011	2 668 869,03					
zmiany w okresie 01.01.2011 - 31.12.2011		5 375 396,82	5 635 391,68	388 799,13		
AAD Sp. z o.o. - Restauracja "The Mexican" w Warszawie	-	822 123,02	775 690,78	46 432,24		(0,00)
AAD Sp. z o.o. - Restauracja we Wrocławiu	-	42 393,54	42 393,54	-	-	-
AAD Sp. z o.o. - Klub OPERA w Warszawie	-	61 490,00	-	-	-	61 490,00
ASE Sp. z o.o. Restauracja "Browar De Brasil" w Warszawie	225 966,76	552 136,22	-			778 102,98
CAFE II Sp. z o.o. Restauracja "Browar De Brasil" Warszawa	1 998 021,10	1 573 634,45	3 384 914,34	186 741,21	-	(0,00)
CAFE II Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Warszawa	-	312 987,57	-	-	-	312 987,57
CAFE II Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Wrocław	-	95 080,69	-	-	-	95 080,69
MAG Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Zakopane	27 040,00	34 804,07	-	-	-	61 844,07
MEX P Sp. z o.o. Restauracja "Browar De Brasil" Łódź	-	222 187,66	167 803,24	21 299,87	-	33 084,55
MEX P Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Poznań	-	116 448,17	110 772,34	5 675,83	-	0,00
VILLA Sp. z o.o. Klub Muzyczny "Bedroom" Kraków	417 841,17	255 544,01	-	-	-	673 385,18
VILLA Sp. z o.o. Restauracja "Pijalnia" Łódź	-	109 850,55	99 874,69	9 975,86	-	-
VILLA Sp. z o.o. Restauracja "Browar De Brasil" Łódź	-	1 176 716,87	1 053 942,75	118 674,12	-	4 100,00
stan na 30.06.2011						2 020 075,04

5.6. Aktywa finansowe utrzymywane do daty wykupu

Aktywa finansowe	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Akcje/ Udziały w spółkach nie notowanych na giełdzie	-	-	-
Akcje spółek notowanych na giełdzie	-	-	-
Aktywa finansowe utrzymywane do daty wykupu	1 584 000,00	3 006 000,00	-
w tym:			
- długoterminowe	-	1 584 000,00	-
- krótkoterminowe	1 584 000,00	1 422 000,00	-
Inne aktywa finansowe	-		-
RAZEM	1 584 000,00	3 006 000,00	-

Typ transakcji	Data nabycia	Data wykupu	Kwota nominalna	Oprocentowanie naliczane w okresie co 3 m-ce		Wartość bilansowa
				nominalne	efektywne	
Stan na 30.06.2012						
Aktywa finansowe utrzymywane do daty wykupu - obligacje Alterco serii F - 1 584 szt o wartości nominalnej (wykupu) 1 000zł.	30.09.2011	19.04.2013	1 584 000,00	11,76%		1 584 000,00

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

W dniu 1 marca 2012 roku Spółka Cash Flow S.A. wykupiła swoje obligacje w ilości 1 422 szt. o wartości nominalnej 1.000,00 zł. Spółka Mex Polska S.A. uzyskała z tego tytułu wpływ w kwocie 1.422.000,00 zł. oraz odsetki w kwocie 65.312,46 zł.

Posiadane na dzień bilansowy obligacje Spółki Alterco S.A. są zabezpieczone akcjami Spółki TRION S.A. oraz hipoteką na nieruchomości gruntowej. Odsetki od obligacji naliczane są w okresach 6 miesięcznych przy zastosowaniu nominalnej stopy 11,76 %. W okresie I półrocza 2012 roku Spółka otrzymała wpływ z tytułu odsetek od posiadanych obligacji w kwocie 93 392,64 zł.

Raportem bieżącym z dnia 28 sierpnia 2012 roku Zarząd Alterco S.A. poinformował o złożeniu wniosku o ogłoszenie upadłości likwidacyjnej Alterco S.A. przez jednego z wierzycieli do Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy, Wydział X Do Spraw Upadłościowych i Naprawczych. Wierzyciel wskazała we wniosku na przysługującą mu należność w kwocie 416 722,00 zł, co stanowi 0,075% sumy bilansowej wg bilansu za I kwartał 2012 roku. Spółka Alterco S.A. została zobowiązana przez Sąd do zajęcia stanowiska w sprawie złożonego wniosku.

Do dnia publikacji półrocznego sprawozdania finansowego, na podstawie dotychczasowych komunikatów bieżących i okresowych opublikowanych przez Spółkę Alterco S.A. Zarząd MEX Polska S.A. nie jest w stanie oszacować wysokości ryzyka związanego z wykupem obligacji przez Alterco S.A.

Typ transakcji	Data nabycia	Data wykupu	Kwota nominalna	Oprocentowanie naliczane w okresie co 3 m-ce		Wartość bilansowa
				nominalne	efektywne	
Wg stanu na dzień 31.12.2011						
Obligacje Cash Flow S.A. na okaziciela- 1.422 szt. o wartości nominalnej 1.000zł	28.10.2011	01.03.2012	1 422 000,00	13,40%		1 422 000,00
Obligacje Alterco S.A. serii F - 1 584 szt o wartości nominalnej (wykupu) 1 000zł.	30.09.2011	19.04.2013	1 584 000,00	13,40%		1 584 000,00
Wg stanu na dzień 31.12.2011			3 006 000,00			

5.7. Kapitał podstawowy

Wyszczególnienie	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Liczba akcji/udziałów	6 354 080	6 204 080	5 204 080
Wartość akcji /udziałów	0,10	0,10	0,10
Kapitał zakładowy	635 408,00	620 408,00	520 408,00

Kapitał podstawowy struktura:

Seria/emisja rodzaj akcji	Rodzaj akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość jednostk owa	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
seria A/ akcje na okaziciela	zwykłe, nie uprzywilejowane	bez ograniczenia	5 000 000	0,10	500 000,00	gotówka	2008-02-14
seria B/ akcje na okaziciela	zwykłe, nie uprzywilejowane	bez ograniczenia	204 080	0,10	20 408,00	gotówka	2009-11-19
seria C akcje na okaziciela	zwykłe, nie uprzywilejowane	bez ograniczenia	1 000 000	0,10	100 000,00	gotówka	2011-10-28
seria D akcje na okaziciela	zwykłe, nie uprzywilejowane	bez ograniczenia	150 000	0,10	15 000,00	gotówka	2012-04-26

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

Razem	6 354 080	635 408,00	
-------	-----------	------------	--

Zmiana stanu kapitału podstawowego

	30.06.2012		31.12.2011	
		wartość	ilość	wartość
Stan na początek okresu	6 204 800	620 480,00	520 408	520 408,00
Split akcji w stosunku 1:10 serii A i B z 1 zł na 0,10zł)	-	-	4 683 672	-
Emisja akcji serii C w ramach oferty publicznej	-	-	1 000 000	100 000,00
Emisja akcji serii D w ramach oferty prywatnej	150 000	15 000,00	-	-
Sprzedaż w okresie	-	-	-	-
Stan na koniec okresu	6 354 800	635 480,00	6 204 080	620 408,00

Dnia 10 kwietnia 2012 roku Emitent dokonał wydania 150.000 akcji serii D wyemitowanych na podstawie uchwały nr 8 NWZ „Mex Polska” S.A. z dnia 8 marca 2012 roku w przedmiocie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, objętych i opłaconych przez Rubicon Partners Narodowy Fundusz Inwestycyjny S.A. z siedzibą w Warszawie na podstawie oświadczenia o objęciu akcji z dnia 2 kwietnia 2012 roku. Akcje serii D objęte zostały w wykonaniu praw z 150 000 warrantów subskrypcyjnych serii A wyemitowanych na podstawie ww. uchwały w ilości 1 000 000 sztuk i objętych w drodze umowy z dnia 2 kwietnia 2012 roku przez Rubicon Partners Narodowy Fundusz Inwestycyjny S.A.

5.8. Pozostałe kapitały

	31.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	9 895 033,00	-	-
Pozostałe kapitały	8 899 698,14	16 257 532,23	7 340 540,78
Niepodzielony wynik finansowy	(924 689,43)	(117 523,11)	146 799,37
Kapitał przypadający udziałom niedającym kontroli	15 244,37	15 614,28	20 148,09
RAZEM	17 885 286,08	16 155 623,40	7 507 488,24

W dniu 18 czerwca 2012 roku Zarząd GPW S.A. w Warszawie dopuścił do obrotu na rynku równoległym 150.000 akcji zwykłych Spółki MEX Polska S.A. na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł. Cena emisyjna akcji serii D wyniosła 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) za każdą akcję. Koszty emisji akcji w kwocie 675 000,00 zł pomniejszyły kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej. Aktywo z tytułu podatku odroczonego w kwocie 118 917,00 zł. utworzone na stracie podatkowej powstałej w wysokości kosztów emisji akcji odniesiono na kapitał zapasowy.

Zmiana stanu pozostałych kapitałów

Wyszczególnienie	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Kapitał przypadający udziałom niedającym kontroli	Razem
Stan na 01.01.2012	-	16 257 532,23	(117 523,14)	15 614,28	16 155 623,37
Zwiększenia w okresie	10 520 908,45	1 559 157,36	-	-	12 080 065,81
Nadwyżka wartości emisji akcji serii D ponad cenę emisyjną	1 485 000,00	-	-	-	1 485 000,00
Podatek odroczonego z tyt. straty netto odniesionej na kapitał własny	118 917,00	-	-	-	118 917,00
Korekta prezentacyjna kapitału zapasowego	8 916 991,45	-	-	-	8 916 991,45
Podział/ pokrycie zysku/straty	-	1 559 157,36	-	-	1 559 157,36

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

Zmniejszenia w okresie	625 875,45	8 916 991,45	807 166,29	369,91	10 350 403,10
Koszty emisji akcji serii D	675 000,00	-	-	-	675 000,00
Korekta kosztów emisji akcji serii C	(49 124,55)	-	-	-	(49 124,55)
Przeniesienie zysku/straty z lat ubiegłych	-	-	789 181,46		789 181,46
Strata przypadająca udziałom niesprawującym kontroli	-	-	-	369,52	369,52
Korekta prezentacyjna kapitału zapasowego	-	8 916 991,45	-	-	8 916 991,45
Korekta wyniku lat ubiegłych	-	-	17 984,83	0,39	17 985,22
Stan na 30.06.2012	9 895 033,00	8 899 698,14	(924 689,43)	15 244,37	17 885 286,08

5.9. Emisja dłużnych papierów wartościowych

Wyszczególnienie	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Zobowiązania z tyt. emisji obligacji przez Spółkę MEX Polska S.A.	7 217 269,35	8 044 831,41	-
- obligacje serii A	3 188 501,56	3 157 923,60	3 241 130,31
- obligacje serii B	2 013 050,99	2 008 026,14	2 032 383,13
- obligacje serii C	2 015 716,80	2 035 982,63	2 035 759,34
- obligacje serii D	-	842 899,04	-
Zobowiązania z tyt. emisji obligacji przez Spółkę Ase Sp. z o.o.	334 075,44	327 931,50	445 896,97
- obligacje serii A2 do B	334 075,44	327 931,50	445 896,97
Suma zobowiązań z tyt. Emisji dłużnych papierów wartościowych, w tym:	7 551 344,79	8 372 762,91	7 755 169,75
- długoterminowe	2 337 451,91	5 214 839,31	7 755 169,75
- krótkoterminowe	5 213 892,88	3 157 923,60	-

Struktura zapadalności zobowiązań z tyt. obligacji

Wyszczególnienie	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Zobowiązania z tyt. emisji obligacji krótkoterminowe	5 213 892,88	3 157 923,60	-
Zobowiązania z tyt. emisji obligacji długoterminowe	2 337 451,91	5 214 839,31	7 755 169,75
- płatne powyżej 1 roku do 3 lat	2 337 451,91	5 214 839,31	7 755 169,75
- płatne powyżej 3 lat do 5 lat	-	-	-
- płatne powyżej 5 lat	-	-	-
Zobowiązań z tyt. emisji dłużnych papierów wartościowych razem	7 551 344,79	8 372 762,91	7 755 169,75

W dniu 3 lutego 2012 roku Spółka MEX Polska S.A. dokonała wcześniejszego wykupu 800 obligacji serii D o wartości nominalnej 1 000,00 zł każda oprocentowanych wg stopy procentowej 13%. Całkowita wartość wykupu, łącznie z odsetkami wyniosła 852 424,00 zł.

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres 01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)

Dłużne papiery wartościowe, stan na 30.06.2012

Seria/emisja rodzaj obligacji/ data emisji/ termin spłaty	Wartość nominalna PLN	Korekta o SCN	Wycena bilansowa obligacji wartość po SCN	Oprocentowanie wg. stałej stopy %	Odsetki naliczone	Wartość zobowiązania na dz. 30.06.2012	Zabezpieczenia	Pozostałe warunki
seria A / zwykle na okaziciela / 03-2010/ (18.09.2012)	3 150 000,00	364,58	3 150 364,58	12%	38 136,98	3 188 501,56	Obligacje zabezpieczone. Ustanowienie zastawu rejestrowego na prawach z rejestracji znaku towarowego Marki THE MEXICAN	Odsetki dla wszystkich serii obligacji są naliczane i wypłacane kwartalnie oraz w dniu wykupu
seria B / zwykle na okaziciela / 09-2010/ (11.03.2013)	2 000 000,00	1 215,37	2 001 215,37	12%	11 835,62	2 013 050,99		
seria C / na okaziciela / 02-2011/ (02.08.2013)	2 000 000,00	3 376,47	2 003 376,47	12%	12 340,33	2 015 716,80		
Obligacje serii A2 do B (termin spłaty 8 miesięcy od daty emisji)	265 000,00	1,99	265 010,99	8%	69 064,45	334 075,44	Brak zabezpieczeń	
RAZEM	7 415 000,00	4 958,41	7 154 956,42	x	131 377,38	7 551 344,79		

Dłużne papiery wartościowe, stan na 31.12.2011

Seria/emisja rodzaj obligacji/ data emisji/ termin spłaty	Wartość nominalna PLN	Korekta o SCN	Wycena bilansowa obligacji wartość po SCN	Oprocentowanie wg. stałej stopy %	Odsetki naliczone	Wartość zobowiązania na dz. 31.12.2011	Zabezpieczenia	Pozostałe warunki
seria A / zwykle na okaziciela / 03-2010/ (18.09.2012)	3 150 000,00	-4 471,90	3 145 528,10	12%	12 395,50	3 157 923,60	Obligacje zabezpieczone. Ustanowienie zastawu rejestrowego na prawach z rejestracji znaku towarowego Marki THE MEXICAN	Odsetki dla wszystkich serii obligacji są naliczane i wypłacane kwartalnie oraz w dniu wykupu
seria B / zwykle na okaziciela / 09-2010/ (11.03.2013)	2 000 000,00	-4 457,86	1 995 542,14	12%	12 484,00	2 008 026,14		
seria C / na okaziciela / 02-2011/ (02.08.2013)	2 000 000,00	-2 798,74	1 997 201,26	12%	38 781,37	2 035 982,63		
seria D / na okaziciela / 08-2011/ (03.02.2013)	800 000,00	159,31	800 159,31	13%	42 739,73	842 899,04	Brak zabezpieczenia	
Obligacje serii A2 do B (termin spłaty 8 miesięcy od daty emisji)	265 000,00	10,99	265 010,99	8%	62 920,51	327 931,50		
RAZEM	8 215 000,00	-11 558,20	8 203 441,80	x	169 321,11	8 372 762,91		

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

5.10. Kredyty i pożyczki

Wyszczególnienie	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Kredyty bankowe	3 448 900,04	3 080 035,73	3 621 187,77
Pożyczki otrzymane	468 016,27	865 299,97	672 700,00
Suma kredytów i pożyczek, w tym:	3 916 916,31	3 945 335,70	4 293 887,77
- długoterminowe	2 539 304,31	3 945 335,70	4 293 887,77
- krótkoterminowe	1 377 612,00	-	-

Struktura zapadalności kredytów i pożyczek

Wyszczególnienie	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	1 377 612,00	-	-
Kredyty i pożyczki długoterminowe	2 539 304,31	3 945 335,70	4 293 887,77
- płatne powyżej 1 roku do 3 lat	2 539 304,31	3 945 335,70	4 293 887,77
- płatne powyżej 3 lat do 5 lat	-	-	-
- płatne powyżej 5 lat	-	-	-
Kredyty i pożyczki razem	3 916 916,31	3 945 335,70	4 293 887,77

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres 01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)

Kredyty i pożyczki, stan na 30.06.2012

Nazwa banku /pożyczkodawcy i rodzaj kredytu/pożyczki	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy [PLN]	Kwota pozostała do spłaty	Wycena kredytu w SCN	Wartość zobowiązania na dzień 30.06.2012	Stopa procentowa %	Termin spłaty	Zabezpieczenia
BRE Bank w WARSZAWIE - kredyt inwestycyjny MEX Polska S.A.	800 000,00	705 884,00	(1 034,79)	704 849,21	WIBOR 1M+4%	31-12-2014	- weksel in blanco; kaucja pieniężna w kwocie 480.000 PLN; poręcznie spółek zależnych ADD Sp. z o.o., Villa Sp. Z o.o., Cafe II Sp. z o.o., pełnomocnictwo do rachunku kredytobiorcy prowadzonego w ESBANK BS
BRE Bank w WARSZAWIE - kredyt inwestycyjny dla AAD Sp. z o.o.	786 400,00	703 101,75	(1 056,26)	702 045,49	WIBOR 1M+3%	31-12-2014	- weksel in blanco; kaucja pieniężna w kwocie 314.560,00 PLN; poręcznie spółek zależnych MEX POLSKA S.A., Villa Sp. z o.o., Cafe II Sp. z o.o., pełnomocnictwo do rachunku kredytobiorcy prowadzonego w ESBANK BS
BRE Bank w WARSZAWIE - kredyt inwestycyjny dla Cafe II Sp. z o.o.	1 116 647,00	985 279,00	(1 000,30)	984 278,70	WIBOR 1M+3%	31-12-2014	- weksel in blanco; kaucja pieniężna w kwocie 446.660,00 PLN; poręcznie spółek zależnych MEX POLSKA S.A., AAD. Sp. z o.o. Villa Sp. z o.o., pełnomocnictwo do rachunku kredytobiorcy prowadzonego w ESBANK BS
BRE Bank w WARSZAWIE - kredyt inwestycyjny dla Villa Sp. z o.o.	1 200 000,00	1 058 800,00	(1 073,36)	1 057 726,64	WIBOR 1M+3%	31-12-2014	- weksel in blanco; kaucja pieniężna w kwocie 480.000,00 PLN; poręcznie spółek zależnych MEX POLSKA S.A., AAD. Sp. z o.o. Cafe II Sp. Z o.o., pełnomocnictwo do rachunku kredytobiorcy prowadzonego w ESBANK BS
Pożyczkodawca – R. Winkler	64 000,00	82 061,48	(6,87)	82 054,61	7,63%	31-12-2011	bez zabezpieczenia
Pożyczkodawca - R. Winkler	28 300,00	40 388,13	(0,30)	40 387,83	7,65%	31-12-2011	bez zabezpieczenia
Pożyczkodawca - A. Domżał	450 000,00	345 493,72	80,11	345 573,83	7,7%	31-12-2011	bez zabezpieczenia
RAZEM	4 445 347,00	3 921 008,08	(4 091,77)	3 916 916,31			

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres 01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)

Kredyty i pożyczki, stan na 31.12.2011

Rodzaj kredytu/ pożyczki	Nazwa banku/pożyczkodawcy	Kwota umowna	Wartość zobowiązania na dzień 31.12.2011 roku	Korekta o SCN	Wycena kredytu wartość po SCN	Stopa procentowa %	Zabezpieczenie spłaty
Kredyt inwestycyjny	ESBANK Bank Spółdzielczy	1 485 000,00	1 160 647,00	(34 201,44)	1 126 445,56	WIBOR 3M +3,5%	Poręczenie udzielone przez: P. Kowalewskiego oraz A. Domżał, Spółki powiązane Mex Polska Sp. z o.o., Villa Sp. z o.o., Mex P Sp. z o.o., Mag Sp. z o.o., AAD Sp. z o.o., - poręczeniem do kwoty 500.000,00 zł udzielonym przez „Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o., - Weksel własny 'In blanco' ,pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bieżącym Cafe II Sp. z o.o. prowadzonym przez Bank.
Kredyt inwestycyjny	ESBANK Bank Spółdzielczy	1 100 000,00	806 000,00	(2 572,27)	803 427,73	WIBOR 3M +4,5%	Poręczenie udzielone przez: P. Kowalewskiego oraz A. Domżał, Spółki powiązane Mex Polska Sp. z o.o., Villa Sp. z o.o., Mex P Sp. z o.o., Mag Sp. z o.o., Cafe II Sp. z o.o., - pełnomocnictwem do dysponowania rachunkiem bieżącym AAD Sp. z o.o. prowadzonym przez Bank.
Kredyt inwestycyjny	ESBANK Bank Spółdzielczy	600 000,00	510 000,00	(5 255,30)	504 744,70	WIBOR 3M+3,25%	Poręczenie udzielone przez: P. Kowalewskiego oraz A. Domżał, Spółki powiązane Mex Polska Sp. z o.o., Villa Sp. z o.o., Mex P Sp. z o.o., Mag Sp. z o.o., Cafe II Sp. z o.o., - pełnomocnictwem do dysponowania rachunkiem bieżącym AAD Sp. z o.o. prowadzonym przez Bank.
Kredyt inwestycyjny	ESBANK Bank Spółdzielczy	1 500 000,00	626 000,00	(8 848,13)	617 151,87	WIBOR 1M +3,5%	Poręczenie przez P. Kowalewskiego oraz . Domżał, Spółki powiązane Mex Polska S.A., Cafe II Sp. z o.o., Mex P Sp. z o.o., Mag Sp. z o.o., Aad Sp. z o.o., - przelew wierzytelności przysługującym Villa Sp. z o.o. od Wynajmującego – Manufaktury Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie , - pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bieżącym Villa Sp. z o.o. prowadzonym przez Bank.
Pożyczki	R. Winkler	64 000,00	90 510,51	(6,57)	90 503,94	7,63%	Brak zabezpieczenia
Pożyczki	R. Winkler	28 300,00	39 848,38	(0,30)	39 848,08	7,65%	Brak zabezpieczenia
Pożyczki	A. Domżał	30 000,00	41 604,53	5,28	41 609,81	7,69%	Brak zabezpieczenia
Pożyczki	A. Domżał	450 000,00	624 104,38	80,11	624 184,49	7,70%	Brak zabezpieczenia
Pożyczki	A. Domżał	100 400,00	103 497,68	(6 078,16)	97 419,52	1,00%	Brak zabezpieczenia
		5 357 700,00	4 002 212,48	(56 876,78)	3 945 335,70		

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY MEX POLSKA S.A. za okres
01.01-30.06.2012r. (wszystkie kwoty podane są w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)**

Kredyty i pożyczki struktura walutowa:

Wyszczególnienie	30.06.2012		31.12.2011		30.06.2011	
	wartość w walucie	wartość w PLN	wartość w walucie	wartość w PLN	wartość w walucie	wartość w PLN
PLN	3 916 916,31	3 916 916,31	3 945 335,70	3 945 335,70	-	4 293 888
Kredyty i pożyczki razem	x	3 916 916,31		3 945 335,70	x	4 293 888

5.11. Leasing finansowy

Wyszczególnienie	30.06.2012		31.12.2011		30.06.2011	
	Oplaty minimalne	Wartość bieżąca opłat	Oplaty minimalne	Wartość bieżąca opłat	Oplaty minimalne	Wartość bieżąca opłat
W okresie 1 roku	750 662,15	612 055,28	1 073 527,89	978 730,42	1 183 088,29	907 777,72
W okresie od 1 do 5 lat	1 063 550,41	991 137,93	1 167 665,80	955 832,50	799 856,39	736 837,40
Powyżej 5 lat	-	-			-	-
Minimalne opłaty leasingowe ogółem	1 814 212,56	1 603 193,21	2 241 193,69	1 934 562,92	1 982 944,68	1 982 944,68
Przyszły koszt odsetkowy	211 019,35	x	306 630,77	x	338 329,56	x
Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych, w tym:		1 603 193,21		2 241 193,69		1 982 944,68
krótkoterminowe	x	612 055,28	X	978 730,42	x	907 777,72
długoterminowe	x	991 137,93	X	955 832,50	x	736 837,40

Wartość netto przedmiotów leasingu finansowego na dzień 30.06.2012 według grup środków trwałych;

Wyszczególnienie	W odniesieniu do grup aktywów				Razem
	Wartości niematerialne	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	
oprogramowanie	71 756,13	-	-	-	71 756,13
kotły i maszyny energetyczne	-	23 322,35	-	-	23 322,35
maszyny i urządzenia ogólnego zastosowania	-	225 730,60	-	-	225 730,60
specjalistyczne maszyny i urządzenia	-	1 261 477,07	-	-	1 261 477,07
pozostałe urządzenia techniczne	-	159 186,83	-	-	159 186,83
środki transportu	-	-	379 079,72	-	379 079,72
pozostałe narzędzia, przyrządy	-	-	-	183 185,52	183 185,52
Wartość bilansowa netto przedmiotów leasingu	71 756,13	1 669 716,85	379 079,72	183 185,52	2 303 738,22

5.12. Zobowiązania warunkowe

Wyszczególnienie	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych	361 504,28	-	64 987,00
Poręczenia kredytu bankowego	14 051 040,00	9 370 000,00	8 170 000,00
Poręczenie spłaty udzielonych gwarancji bankowych	2 765 486,80	1 156 479,76	-
Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych	-	-	-
Zobowiązania dotyczące nierozstrzygniętych sporów w władzami podatkowymi	-	-	-
Inne zobowiązania warunkowe	-	-	-
Razem zobowiązania warunkowe	17 178 031,08		8 810 987,00

6. INFORMACJE O TRANSAKcjACH Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

Podmiot powiązany	Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych	Zakupy od podmiotów powiązanych	Należności od podmiotów powiązanych handlowe	w tym przeterminowane	Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych handlowe	w tym zaległe, po upływie terminu płatności
Pozostałe jednostki						
30.06.2012	2 400,00	1 392 763,67	79 747,67	15 301,17	150 539,56	56 747,00
IDM SA Dom Maklerski	-	79 780,16	-	-	51 273,58	-
IDM SA Doradztwo Finansowe	-	12 915,00	-	-	1 168,50	-
Mateusz Chudzik Kancelaria Prawna	-	44 782,12	-	-	9 348,00	1 968,00
Kodo Sp. z o.o.	600,00	2 460,00	2 214,00	2 091,00	2 460,00	-
Tapas Sp. z o.o.	600,00	-	2 214,00	2 091,00	-	-
Anado Sp. z o.o.	900,00	-	11 057,67	10 873,17	15 173,00	15 173,00
ADMZ Sp. o.o.	300,00	-	369,00	246,00	-	-
Active Wear Paweł Kowalewski	-	94 475,36	5 784,65	-	4 580,21	-
AD Andrzej Domżał	-	492 004,89	58 108,35	-	122 299,35	39 606,00
Supernova Financial Services Sp. z o.o.	-	48 333,32	-	-	-	-
Supernova IDM Management Sp. z o.o.	-	48 333,32	-	-	-	-
Rubicon Partners Corporate Finance S.A.	-	675 000,00	-	-	-	-
Pozostałe jednostki						
31.12.2011	-	734 622,60	-	-	46 811,70	-
IDM SA Dom Maklerski	-	590 002,37	-	-	42 295,20	-
IDM SA Doradztwo Finansowe	-	98 618,23	-	-	-	-
Mateusz Chudzik Kancelaria Prawna	-	36 162,00	-	-	4 516,50	-
Kodo Sp. Z o.o.	-	9 840,00	-	-	-	-

7. UMOWY LEASINGU OPERACYJNEGO

Spółki wchodzące w skład Grupy nie zawarły umów leasingu operacyjnego

8. SPRAWY SĄDOWE

Żadna ze Spółek Grupy MEX POLSKA S.A. nie jest uczestnikiem spraw sądowych mających istotnych wpływ na sytuację finansową w dającej się przewidzieć przyszłości.

9. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZDARZENIACH PO ZAKOŃCZENIU OKRESU ŚRÓDROCZNEGO

9.1. Wypowiedzenie umowy najmu lokalu przez Spółkę VILLA Sp. z o.o.

W dniu 31 lipca 2012 roku Spółka VILLA Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi wypowiedziała umowę najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku w Krakowie, w którym zamierzała prowadzić klub muzyczny. Przyczyną wypowiedzenia umowy była wada lokalu uniemożliwiająca prowadzenie w nim zakładanej działalności (brak wypełnienia norm bezpieczeństwa p.poż.)

Wypowiedzenie umowy nie wpłynie bezpośrednio na sytuację finansową Grupy o ile postępowanie sądowe lub polubowne spowoduje odzyskanie nakładów poniesionych na adaptację lokalu w kwocie 747 927,45 zł.

10. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Emitenta w dniu 31 sierpnia 2012 roku, oraz podpisane w imieniu Zarządu przez:

Prezes Zarządu - Paweł Jerzy Kowalewski

Wiceprezes Zarządu - Paulina Walczak

Wiceprezes Zarządu – Piotr Mikołajczyk

Członek Zarządu - Dariusz Borowski